
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСК
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬ

От 09.02.2023 № 7-осн.

с. Великовисочное, Ненецкий АО

Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в 
подведомственных организациях на 2024

 

В соответствии с законом
ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного кон
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе», 
Постановлением Администрации НАО от 26.11.2014 № 455
типовых форм документов при осуществл
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком авто
Администрация Сельского поселения
постановляет: 

 
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в подве

 
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с мо
 
 

 

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                                     Н.П. Бараков
 
 
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО Р
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

осн. 

с. Великовисочное, Ненецкий АО 

 
Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в 

домственных организациях на 2024 год 

                                                                               
законом Ненецкого автономного округа от 06.06.2014 № 40

ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного кон
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе», 
Постановлением Администрации НАО от 26.11.2014 № 455
типовых форм документов при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком авто
Администрация Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» 

Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения 
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                                     Н.П. Бараков

ОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА 

                                                                                
Ненецкого автономного округа от 06.06.2014 № 40-

ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе», 
Постановлением Администрации НАО от 26.11.2014 № 455-п «Об утверждении 

ении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе», 

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО 

Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

домственных организациях на 2024 год. 

мента его подписания. 

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                                     Н.П. Бараков 



Утвержден 
распоряжением Администрации 

Сельского поселения 
 «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО 

от 09.02.2023 № 7-осн. 
 

План 
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в подведомственных организациях на 2024 год 

 
 

 п/п 
Наименование 
подведомственной 
организации, 
деятельность которой 
подлежит плановой 
проверке 

Предмет плановой 
проверки 

Форма 
плановой 
проверки 

Дата 
начала 
проведен
ия 
проверки 

Срок 
проведения 
плановой 
проверки, 
рабочих дней 

2 3 4 5 6 

1 

Муниципальное 
казенное предприятие 

«Великовисочный 
животноводческий 

комплекс» 

Соблюдение 
подведомственной 

организацией в 
процессе 

осуществления ею 
своей деятельности 

требований 
трудового 

законодательства 

документарная 
11 ноября 
2024 года 

20 рабочих 
дней 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


